

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0658165797
2	06/04/2022 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 10:29:13 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	ინდივიდუალური მეწარმე ლია გადრანი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	15001001268 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	დმანისის მუნიციპალიტეტი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	228928391 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების
7	დმანისი ჭუბურის 1 შეს N 6 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	წმინდა ნინოს 52 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 QV792QV <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	15001001268 ინდივიდუალური
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყავა იაკოფსი	0028	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
2	ჩაი რისტონი	0029	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
3	ერთჯერადი ჭიქა	0030	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
4	ერთჯერადი თეფში	0031	გრამი	50.0000	0.7000	35.0000
5	ერთჯერადი ჩანგალი	0032	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
6	კუბდარი	0011	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
7	ლობიანი	0033	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000

13	303.0000 - სამას სამი ლარი და წული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>
19			

0658165797 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	კოკა კოლა	0034	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
9	შაქარი	0035	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
10	ხელსახოცი	0036	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 303.0000 - სამას სამი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19